
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CIMA” 

Piazza A. De Gasperi - 09040 GUASILA (CA) - C.F. 92104990921 - C.M. CAIC82800C 
Tel. 070/986015 – sito internet: www.comprensivoguasila.it 

e-mail: caic82800@istruzione.it; caic82800c@pec.istruzione.it 
 

Agli Atti 
Al sito web sezione Amministrazione trasparente  

 
OGGETTO:  COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER IL COLLAUDO DEI BENI – DITIGAL BOARD -  

NELL’AMBITO DEL PROGETTO PIANO NAZIONALE PER LA SCUOLA DIGITALE (PNSD). 
ARTICOLO 32 DEL DECRETO-LEGGE 22 MARZO 2021, N. 41, CONVERTITO, CON 
MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 21 MAGGIO 2021, N. 69 PER IL COMPLETAMENTO DEL 
PROGRAMMA DI SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE DELLE ATTIVITÀ DI DIDATTICA DIGITALE 
INTEGRATA NELLE REGIONI DEL MEZZOGIORNO 

 
Codice C.U.P.: D19J21016630001 

  Codice CIG: Z0C3658322 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 25 del D.lgs. N. 165/2001; 

VISTO  l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTA  la necessità di costruire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo dei 

beni e delle forniture relative all’oggetto; 

 
DECRETA 

 
la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta:  

 
Presidente: Alessandra Cocco (DS) 
Componente: Andrea Pala (DSGA) 
Componente: Iuri Virdis (I Collaboratore DS) 

 
La Commissione Collaudo: 

 Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati; 

 Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni/forniture 
acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte 

 Redige il verbale di collaudo  
 

 
 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Alessandra Cocco 
 

 

 
 

 

http://www.comprensivoguasila.it/



